第Ⅱ8回出雲生活習慣病懇話会

謹啓春日の候､先生方におかれましては､ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて､この度､下記のごとく第18回出雲生活習慣病憩話会を開悩致します。

ご多忙中とは存じますが､万障お繰り合わせのうえ御出席賜りますようお願い申し上げます。

憩白

出雲生活習慣病懇話会代表世話人

島根大学医学部内科学謂座内科学第一

山本 昌弘

:平成27年6月17日（水)19:00~20:00

:出雲ロイヤルホテル2F「飛鳥の間」
島根県出雲市渡橋831TEL:0853-23-7211

時
場

日
会

製品紹介「選択的DPP-4阻害剤スイ二一錠」

興和創薬株式会社広島支店

特別講演

座長島根大学医学部内科学講座内科学第一助教山本昌弘先生

『睡眠時無呼吸症候群と糖尿病」

島根大学医学部内科学講座呼吸器･臨床腫嬉学

教授磯部威先生
*当日は会費として500円徴収させていただきます(学生無料)。
*当日はお弁当をご用意させて頂きます。

共催出雲生活習慣病憩話会

興和創薬株式会社